
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

20 февраля 2025 года                                                                                              № 97 

г. Камбарка 

 

 

«Об утверждении плана мероприятий по 

реализации Основ государственной политики 

по сохранению и укреплению традиционных 

российских духовно- нравственных 

ценностей в муниципальном образовании 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»  

  

 

 

На основании Указа Президента РФ от 9 ноября 2022 г, № 809 «Об утверждении 

Основ государственной политики по сохранению и укреплению традиционных 

российских духовно-нравственных ценностей», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:  

 

1. Утвердить План мероприятий по реализации Основ государственной политики 

по сохранению и укреплению традиционных российских духовно-

нравственных ценностей в муниципальном образовании в муниципальном 

образовании «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» в 2025 году согласно приложению 1 к настоящему 

постановлению. 

2. Всем руководителям учреждений, задействованным в реализации плана, 

обеспечить выполнение Плана мероприятий по реализации Основ 

государственной политики по сохранению и укреплению традиционных 

российских духовно-нравственных ценностей.  

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя 

Главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

Камбарский район Удмуртской Республики» по социальным вопросам 

Ярославцеву Л.В. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» в сети «Интернет».  

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»             -           А.Н. Галанов 
экз.- 2 


